上海市餐饮烹饪行业协会
沪餐（2014）发字第004号

关于组团参加第二十四届中国厨师节的通知
                    会员企业：
第二十四届中国厨师节定于2014年5月29日—6月4日在山东烟台隆重举行。本届厨师节由中国烹饪协会和烟台市人民政府共同主办，以“弘扬饮食文化、推动厨艺交流、倡导绿色餐饮、服务经济发展”为主题，目的通过举办丰富多彩的文化技术交流与经贸活动，增进餐饮界同行技艺和经验交流，进一步提高餐饮管理水平和推动国际国内美食文化交流与合作。上海市餐饮烹饪行业协会沈思明会长将亲自组团赴烟台参加这一具有鲜明特点的盛会考察鲁菜之乡，为了安排好厨师节活动，现将有关事项通知如下：
一、活动内容
1、5月29日  抵达烟台，晚上参加厨师节鲁菜品鉴活动
2、5月30日  上午参加开幕式及观摩鲁菜大师传承展示，下午观摩中国名厨经典菜展评等系列活动
3、5月31日  观摩中国厨师节博览会，参加金厨奖表彰大会
4、6月1日   第二十四届厨师节闭幕式，下午考察风土人情
5、6月2日—4日
主要体验烟台鲁菜发源地之一的特色菜肴和考察周边的餐饮和风土人情。
二、收费标准

1、往返交通（去飞机返高铁）食宿、厨师节会务（含欢迎晚宴、自助餐、会议资料）、考察交流体验总费用为6000元/人。
2、需单房另补房差1000元/人。费用可直接托付到协会：

户  名：上海市餐饮烹饪行业协会

帐  号：310066661010149007570

开户行：交通银行上海市分行营业部

三、报名时间

为确保活动的顺利进行，报名截止时间为5月8日前，请及时将参加第二十四届厨师节活动的报名回执表（附件）传真或电邮到上海市餐饮烹饪行业协会。

四、联系方式

联系人：应曼萍、田 培
电话：63216816、33135647
传真：33130647
邮箱：srca88@163.com
上海市餐饮烹饪行业协会
2014年4月15日
附：第二十四届中国厨师节参团报名回执表

	附件
	第二十四届中国厨师节参团报名回执表

	序号
	单  位
	姓 名
	性别
	联系电话     （手机）
	住宿要求
	身份证号码
	备注

	单间
	标间

注：1、厨师节活动日期为5月29日 ---- 6月4日，报名截止时间为5月8日前。
    2、联系人：应曼萍  田 培   电话：63216816、33135647  传真：33130647   邮箱：srca88@163.com
PAGE
3